
KLAIDŲ IŠTAISYMAS

2007 m. lapkričio 16 d. Komisijos reglamento (EB) Nr. 1347/2007, iš dalies keičiančio Reglamentą (EB)
Nr. 1725/2003, priimantį tam tikrus tarptautinius apskaitos standartus pagal Europos Parlamento ir Tarybos
reglamentą (EB) Nr. 1606/2002, dėl 8 tarptautinio finansinės atskaitomybės standarto (TFAS), klaidų ištaisymas

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 300, 2007 m. lapkričio 17 d.)

Reglamento paskelbimas pirmiau minėtame Oficialiajame leidinyje yra panaikinamas.

2004 m. liepos 16 d. Europos centrinio banko gairių dėl Europos centrinio banko statistinės atskaitomybės
reikalavimų, taikomų mokėjimų balanso ir tarptautinių investicijų balanso statistikos srityje bei tarptautiniame

atsargų šablone, klaidų ištaisymas

(ECB/2004/15)

(2004/808/EB)

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 354, 2004 m. lapkričio 30 d.)

1. 66 p., II priedo 13 lentelės priešpaskutinis straipsnis:

yra: „Grynųjų pinigų klasifikavimas pagal skolos vertybinius popierius (EUR/ ne EUR)“,

turi būti: „Skolos vertybinių popierių paskirstymas valiutomis (EUR / ne EUR)“.

2. 66 p., II priedo 13 lentelės paskutinis straipsnis:

yra: „Grynųjų pinigų klasifikavimas pagal skolos vertybinius popierius (EUR/ USD/ kitos valiutos)“,

turi būti: „Skolos vertybinių popierių paskirstymas valiutomis (EUR / JAV doleriai / kitos valiutos)“.

2005 m. vasario 15 d. Europos centrinio banko gairių, iš dalies keičiančių Gaires ECB/2003/2 dėl tam tikrų
Europos centrinio banko statistinės atskaitomybės reikalavimų ir nacionalinių centrinių bankų statistinės

informacijos pinigų ir bankų statistikos srityje pateikimo tvarkos, klaidų ištaisymas

(ECB/2005/4)

(2005/326/EB)

(Europos Sąjungos oficialusis leidinys L 109, 2005 m. balandžio 29 d.)

40 p., III priedo 17 punkto (Bendras namų ūkių turtas pensijų fondų atidėjimuose (M70)) pirmas sakinys:

yra: „PFI įsipareigojimai namų ūkiams techninių nuostatų forma, sukurti siekiant aprūpinti darbuotojus pensi-
jomis.“,

turi būti: „PFI įsipareigojimai namų ūkiams techninių atidėjinių forma, sukurti siekiant aprūpinti darbuotojus pensi-
jomis.“.

LTL 301/28 Europos Sąjungos oficialusis leidinys 2007 11 20


